
 

 

 
 

COMUNE DI MONTEPAONE 
(Provincia di Catanzaro) 

 
                         via Roma, 63 - 88060 / MONTEPAONE - P. IVA 00297260796 - Tel.  0967/49294-5 Fax 49180 

 

 

 

 

 

AREA AMMINISTRATIVA  
 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA 

 
N.___59____ Reg. Det. Area 

 

 
OGGETTO:  Legge  3 agosto 1999, n. 265 “ Notificazioni atti della P.A.“ liquidazione compensi . 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visti: 

- la legge 3 agosto 1999, n. 265, concernente le notificazioni degli atti della P.A.; 
-  che questo Ente con Deliberazione della G.C. n. 128 del 4/12/2003 ha preso atto di 

tutto quanto sopra e conseguentemente ha istituito il compenso per le notifiche di atti 
della P.A. ; 

Visto il D.M. 3/10/2006 che ha aggiornato l’importo da rimborsare per le notificazioni a partire 
dal 1/4/2006 che è pari a €uro 5,88; 
Viste la  richieste di  rimborso dei compensi di diritti di notifica dei Comuni, di cui al foglio 
allegato, che hanno proceduto alla notifica di atti per conto di questo Ente; 
Ritenuto dover provvedere alla liquidazione ai  Comuni medesimi della somma a fianco di 
ciascuno segnata nell’elenco allegato; 
Ritenuto, altresì, imputare l’onere scaturente dalla presente determinazione al cap. 468/1  del 
Bilancio Comunale 2014; 
Visti: 

- il testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con decreto legislativo 
18 agosto 2000, n. 267; 

Dato, altresì, atto che il presente atto diviene esecutivo con l’applicazione del visto di regolarità 
contabile, attestante la copertura finanziaria, da parte del Responsabile del Servizio Finanziario, 
ai sensi dell’art. 151, comma 4, del citato dlgs. n. 267/2000; 
 
 
 

 
D E T E R M I N A 

 
 per tutto quanto espresso in premessa che qui si riporta integralmente 
 



 

 

1) Liquidare ai Comuni, di cui al prospetto allegato, la somma a fianco di ciascuno 
segnate, quale compenso spettante per la notificazione di atti e documenti per 
conto di questo Ente ;. 

 
2) emettere mandato di pagamento a favore della stesse Amministrazioni con 

imputazione della spesa al capitolo del bilancio comunale 2014, in premessa 
segnato. 

 

3) dare atto che il presente atto diviene esecutivo con l’applicazione del visto di regolarità 
contabile, attestante la copertura finanziaria, da parte del Responsabile del Servizio 
Finanziario, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del citato dlgs. n. 267/2000; 

 

 
 
 
 

- trasmettere copia della presente: 
- al responsabile del servizio finanziario, per i provvedimenti di competenza; 
- al messo comunale, per la pubblicazione all’albo on-line. 
 
 Data ___19/03/2014___________________. 

 IL RESPONSABILE DELL’AREA 
                                                      Dott. Romano Francesco 

 

 
 
 

 
Art. 151, comma 4, decreto lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria e registrazione dell’impegno di spesa. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                            ( Vincenzo Larocca) 
 
 

 
 
 

 

La presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’albo pretorio on-line per quindici giorni 

consecutivi decorrenti dal _____31/03/2014_______ al _____15/04/2014____ 

 

                                                                                                                L’Addetto alla Pubblicazione  

                                                                                                                     Sig.ra Rosaria Fabbio 

 


